
طلاب- الرياضالمقر

البكالوريوسالدرجة

علم الانسجة الوصفياسم المقرر

42758الشعبة

نامي مفرج سعدي الجهنياسم المحاضر

العلوم الطبية التطبيقيةالكلية

علوم المختبرات الاكلينيكيالقسم

رقم الطالبتسلسل
 1st Mid 2nd MidTotal out of 20

Activities out 

of 10
Total out of 30Lab out of 30Total out of 60

143210024058136191534

243210749767137202848

343310000589167232851

443310011078159242549

543310023689168242651

6433100310707310010

743310042979158232447

843310058288168242448

943310059368138211839

1043310068467138211939

1143310083299189272755

12433100932A000000

1343310107478157222446

14433101097A000000

15433101229A000000

1643310166599189272855

1743310192469158232952

184331022654040404



1943310239197167232143

2043310294578158232447

214331030479101910292857

2243310342278157222345

2343310351499189272452

2443310372668147212849

2543310484788169252045

26433105845810178252550

2743310655578149231841

28433107712A000000


